Obligatione dcbitarum decurlarum feu prjeceritarum
,
pro quarum

«guidem Summaruin praedidarum, fimul efficiencium Summatn
fex mil/iutn oHingcntarum quinquaginta Libraru?» Ang/tcavarum
Solutione & Receptione, ut prxdicitur, fatebatur quod Domimis
Lumley , Nominibus & Praefentiis quibus fupra , (ibi integre fa-

tisfadtum & perfolutum y tam pro omnibus Pecuniis & Denario-
rum Summis & Padtis in primo Conventionis Inftrumenco feu

Obligacione , quod pro Caflb irrito & nuUo habere voluic ad
omnes & fingulos effeftus, per realcm Traditionem fupradidlis

magnificis Dominis Procuratoribus feu Negotiorum Geftoribus
Originalis Inftrumenti praedidti , in Praefentia Nocarii Publici

praedifti, quam pro omnibus Pecuniarum Solucionibus & De-
nariorum Summis annuatim, ufque ad dictum primum Diem Ju-
lii, dido Anno Domini millefimo quingentefimo fexagefimo

quarto inclufive, ex fecunda Conventione prxdida debicis,

Cumque de di£ta Summa fex mi//ium oitingentarum qui?iquagin-

ta Librarum Anglicanariim , ac de praedicfta prima Obiigatione
Conventione, & Padtis quibus fupra in eadem concencis , nec
non de omnibus &; fingulis Solutionibus &c Denariorum Summis,
ex didta fecunda Obligatione five conventione, ufque ad didtum
primum Diem Julii , difto Anno Domini raillefimo- quingence-

fimo fexagefimo quarto inclufive , debitis ac praeteriti^ , idem Prae-

potens Dominus Lum/ey, notninibus quibus fupra, prsefacos ex-

cellericiffimum Dominum Cofmum Medices , Locumtenentem

,

Confiliarios, Collegium quadraginta odo Virorum, Rempublicam
Florentinam , Civitatem , Statum , & quoflibet eorum Bona prse-

fencia & fucura, per Scipulationem & Acceptilatio-

nem fubfequentem , necnon omni meliori modo quo potuit aut

potfit , liberavit abfolverit & acquietaverit, prout ex ejus certa

Scientia & Animo deliberato liberavit remifit & abfolvit imper-
petuCim

:

Virtute ejufJem Inftrumenti Di£ti Domini Lum/ey D.ui decimo
Oftavo Die Octobris , Anno Domini millciimo quingcnrelimo
fexagelimo quarto, & Anno Regni noftri fexto, pcr quod qui-

dem Inftrumentum clare apparet qu5d remanet infolutum de di-

«Sis quindccim viil/e Libris , didto tempore confedionis ejufdem
Inftrumenti, tancum Summa quinque mi/Iium quingentarum Li-
hrarum, prouc ex eodem Inftrumenco magis clare conftare pote-
rit

,
quae quidem Sumraa quinquc mtllium quingentarum Lrbrarum

folvi debet Diebus in praedidta fecunda Obligatione & Conven-
tione contentis & recicatis

:

Sciatis quod Nos
,
priEmifTa per prxfatum Dominum Liim/ey

intelligentes, ac ad humilem Petitionem ejufdem Dowiui Lum/ey

,

Liberationem ampliorem prjedidfarum feparatarum Solutionum,
modo & forma prKdifta praerecitatarum , fadlarum , & earun-
dem cujuflibet

,
prxfato Illull:rilTimo Duci facere volentes , di-

. verfifque aliis ex Caulis & Confiderationibus nos praecipue mo-
ventibus, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & me-
ro Motu noftris, ratificavimus corroboravimus accepto tulimus

• XV. & confirmavimus, ac per Prxfentes ,
pro Nobis * H;ieredibus

4,-
' & Succefforibus noftris , ratificamus corroboramus confirmamus"' Tom. VI. P. IV.

& accepto fecimus prxfato illuftrifTimo Duci Libentionern 5c Aiin.

AcCL-ptilacionem pr.rdidas, didi Domini Lum/ey
,

pro pr.edido I5<5<S

Debito ac Summa iml/e trecentarum qui-.iquajnta Lib:-jrum , de ^ ^^'^

quibus pr.i:tacus Domnus Lumley
, poll prjedictas Concelfi jnes ^'Z-

noftras ei per Nos, pcr Indencjram noftra.n prjelidtam, uc fu-'

pradictum eft, fadlas, & vircute ejufHera Indentur.c noftrje con-
fefTus eft & recognovit, per eundem Dominu .i Di^cem, libi effe
fatisfaftum in plenam Solutionem & Satijfactionem Relidui to--

tius prxdidtx Summ.e undecim mil/ium Ducentarum ^ qui -qua-
ginta Lihrarum Ang/icanarum , ex prseJida prima Obligatio:ie Sc
C.mvfentione debici , modo & forma pr.2recitatis , fi£ti 8c fo-
luci

,

Ac ukerius Nos, ad confimilem Petitionem diiSi Dimini Lum--
ley , & ex conliderationibus prsedidfis, ratificavitnus conoborivi-
mus confirmavimus & accepto tulimus , ac per Prjsfenceo

,
pro

Nobis Hxredibus & Succellbribus noflris
,
quantum in nobis

elt, racificamus corroboramus confirmamus & acc?pto feri-

mus, prjefato Duci in Partem folutionis pr.Edido^um fcxaginta
mi//ium Ducatorum prjedidam Summim qu nJecim miliium Lihra-
rum efficientium, & in plenam Soiutionem pr.ediitarum unde-'

cim annuarum Solutionum prasdiiftarum
, pr.Edii.to primo Die

Menfis Julii , praedidto Anno Domini millelimo quingentefimo
fexagefimo quarto , ex dicta fecunda Oblisjatione debicarum,
praedidtam Solutionem praediitarum quiii^ue tnJlittm quingentarum
Librarum Monctie Angli£ , praefaco Johanni Doynino Lum/ey

,

poft pr.^diitas ConcefTiones noftras ei per Nos
, per praedicSam In-

dcnturam noftram, faftas, & virtute ejufdem Indentur?e & Con-
ceffionum noftrarum in eadem contentarum & fpecificatarum

,

per didos Procuratores feu Negotiorum Geftores dicti Dar.r,
per Manus prsdidti Roberti Rodo/phs in parcem Solutionis prae-

didlae Summ.E Sexaginta mi//ium Ducatorum didtam Summain
quindecitn mi//ium Librarum efticiencium , & in priedidtam ple-

nam Solucionem & Sacisfa6tione:n pn^dittarum undecim annua-
rum Soiucionum ,

praedidto primo Die Mcnfis Julii
,
pnedido

Anno Domini millelimo quingencefimo fexagciimo (luarto inclu-

five, ex dida fecunda Obligatione dcbicarum & debendarum feu
praeteritarum , modo & forma pxcicatis , faCtarum & foluta-

rum;
Et ulteriiis nos, Securitatem ampliorem adhibere volentes, de

uberiori Oratia noftra , ac ex certa Scientia & roero Motu nos-
tris , concefTimus , ac per Praefentes pro Nobis Haeredibus &
Succellbribus noffvis, concedimus eidem Duct

,
quod ipfe illu-

ftriffimus Dominus Cojmiis Medices Rapiih/ice F/orenti»^ Dux
Secundus, aut ejus Locumcenens feu Confularii , nve Collegicm
quadraginta odto Virorum, five Vexilliferi Juftitv.E Popiili Flo-
renlini, aut Refpublica & Communitas five Communicates, au£
Populi Florencini Scacus, auc eorum five eorum alicujus Succef-
fores , feu parciculares Cives feu Homines Florencini , in aliquibus
Bonis Cacallis five Terris fuis quibufcumque ubicumque fuerint

,

five aliter quoquomodo
, pro aliquibus Denariorum Summis five

Summa, modo & forma praedidiis prirfato Do?nino Lundey prs-
antca folutis, five pro earum aliqua, feu pro aliqua earum parte,
ptr Nos, per Pr.Efentes in forma praedidta ratificacis corroboracia
acceptis lacis & confirmatis per Nos Haeredes vel SuccefTorcs nos-
tros, aut pcr alios feu Subdicorum noftrcrum Hxredum vel Suc-
ceflorum noftrorum, five pro Nobis feu Nomine noftro HiE-
redum vel Succeflorum nollrorum, non moleftencur perturben-
tur , nec corum aliquo moleftetur percurbecur vcxecur feu grave-
tur in Prtemilfis feu aliquo Praemiflbrum,

Quare volumus, ac per Prsefentes firraiter injungendo prxcipi-
mus, tam Thefaurario Cancellario & Baronibus Scaccarii, quam
omnibus aiiis Ofliciariis & Miniftris noftris Haeredum & Suc-
tefforum noftrorum, ac omnibus Subditis noftris quibufcumque
ad quos pertinet aut pertinetiit, qu6d praefatum Duce?n, aut ejus
Locumtenentem feu Confiliarios , five Collegium quadraginta
odfo Virorum, five Vexilliferos Juftitis Populi Florentini, auc
eorum feu alicujus eorum SuccelTores feu Cives &: particulares

Homines praedidlos, in aliquibus Bonis fuis quibufcumque ubi-
cumque fuerint , five aliter quoquomodo , in aut pro Solutioni-
bus prjedidfis, aut pro aliquitjus feu pro earum aliqua feu pro ali-

qua earum parte, per Nos per Prcefentes in forma praedidta con-
firmatis & accepcis , latis & Iblutis , contra Tenorem harum Li-
terarum nolfrarum Patentium * non moleftent feu aliqao modo * ^
perturbent, neque aliquis eorum moleftet feu aliquo modo per- ^S^
turbec^eciam aliquo Errore Calculi non obftante.